記者発表資料 Press Release

本資料の発表を以て解禁

令和5年2月6日

圖土交通省 北陸地方整備局 信濃川下流河川事務所

第37回信濃川下流工事施工研究発表会を開催 ~優れた報文6題を発表~

信濃川下流河川事務所及び受注者で構成する信濃川下流河川 事務所工事安全対策協議会では、会員相互間で工事施工事例等 に関する情報交換を行い、施工技術力の向上を図るため、以下 のとおり工事施工研究発表会を開催します。

今回、33題応募があった中から優れた報文6題について、 発表と表彰状授与を行います。

1 日 時 令和5年2月9日(木) 14:00~16:00

2 場 所 信濃川下流河川事務所 1階 会議室 (新潟市中央区文京町14-13)

3 内容 報文発表 6 題

講評

表彰状授与

4 参加者 約90名(一部WEB会議による参加)

応募報文33題については、信濃川下流河川事務所ホームページのトップページのバナー 「「本典」」 からご覧いただけます。

※報道機関の皆様へ

•<u>取材にお越しの際は事前に別添申込書の送付をお願い</u>します。

<同時配布先>

県政記者クラブ、新県政記者クラブ、新潟市政記者クラブ、新市政記者クラブ、三条市政記者クラブ

<お問い合わせ先>



国土交通省 北陸地方整備局 信濃川下流河川事務所

副所長(技術) 北沢 茂樹 事業対策官 羽賀 勝義 TEL(025)266-7131(代表) FAX(025)266-7105(代表) https://www.hrr.mlit.go.jp/shinage/ ※送付票は不要です。 信濃川下流河川事務所 工務課 羽賀 行き

> FAX番号 025-266-7142 または メールアドレス shinage-koumu01@hrr.mlit.go.jp

第37回信濃川下流工事施工研究発表会 事前申込書

取材を希望される報道機関の方は、注意事項を遵守の上、必要事項を記入いただき、FAXまたはメールの送付をお願いします。

※ FAX・メール送付期限:2月8日(水)15時まで

1 会社名	
2 ご氏名	
3 連絡先TEL	

以下の注意事項をご確認いただき、その遵守へのご協力をお願いします。

- ・発熱などの症状がある方は来所をお控えください。
- ・新型コロナウイルス感染拡大防止のため、取材時はマスク着用、手の消毒、 検温などにご理解・ご協力をお願いします。